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○第一食堂

　［朝食］ 8:00～ 9:30

　［夕食］16:00～19:00（夏期休業期間 16:30～19:00）

　［昼食］11:00～14:00（夏期休業期間 11:00～13:30）

　※日曜、祝日、１～３月の営業時間

　［昼食］11:00～13:30

　［夕食］16:30～19:00

　［朝食］ 8:00～ 9:30（日曜・祝日）

○第二食堂

　［昼食］11:00～14:00

　［夕食］16:30～20:00

　※夏季休業期間、１～３月の営業時間

　［昼食］11:00～13:30

　［夕食］16:30～20:00

○喫茶室（平日のみ）

　10:00～17:00

　※夏季休業期間、１～３月の営業時間

　10:30～15:00

○売店（月～土曜日※祝日を除く）

　 9:30～19:00（月～金）

　10:00～18:00（土）

　※夏季休業期間、１～３月の営業時間

　10:00～18:00（土曜日休み）

福　利　棟事務局１号棟

事務局２号棟

図書館

マルチメディアシステムセンター

福利棟

体育・保健センター、体育館

プール

課外活動共用施設

課外活動共用施設２号館

大学集会施設

セコムホール

エネルギーセンター

クラブハウス

新講義棟

講義棟

総合研究棟

物質･材料 経営情報１号棟

物質･材料 経営情報２号棟

物質･材料 経営情報３号棟
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No No NoNo建　物　名　称 建　物　名　称 建　物　名　称 建　物　名　称

73

74

井水ポンプ室

給水ポンプ室

67

68

69

70

71

72

ゴルフ練習場

バス待合所

車庫

倉庫１号棟

揚水ポンプ室

ガスガバナ室

61

62

63

64

65

66

多目的グラウンド

野球場

ラグビー場

テニスコート

体育器具庫１号棟

体育器具庫２号棟

60 弓道場

電気系実験室棟Ⅱ49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

匠陵クラブ

国際交流会館

学生宿舎１号棟

学生宿舎２号棟

学生宿舎共用棟

30周年記念学生宿舎

深沢町宿舎１号棟

深沢町宿舎２号棟

国際学生宿舎

陸上競技場

工作センター

実験実習２号棟

高圧実験施設

電気系実験室棟Ⅰ

45

46

47

48

大型実験棟

音響振動工学センター

電気自動車実験施設

実験実習１号棟

41

42

43

44

情報処理センター

原子力安全・システム安全棟

博士課程研究実験棟

機械建設１号棟

機械建設２号棟

機械建設３号棟

機械建設４号棟

生物棟

環境システム棟

技術開発センター１号棟

技術開発センター２号棟

ＲＩセンター

分析計測センター

極限エネルギー密度工学研究センター（粒子棟）

極限エネルギー密度工学研究センター（極限棟）

共用実験棟
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

電気２号棟

電気３号棟

23

24

物理化学実験棟

電気１号棟

21

22

長岡技術科学大学　配置図　S=1/4,500

大学配置図　S=1/4,500

平成29年 4月現在


